Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 23.11.2016                                                                                                                                      № 345

Об утверждении Положения о городской
тарифной комиссии

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:
1.  Утвердить  Положение  о  городской  тарифной  комиссии  согласно

приложению.
2. Признать утратившими силу:
-  решение  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от

25.12.2002 № 267 « О «Положении о городской тарифной комиссии»;
- решение Совета народных депутатов города Владимира от 26.01.2006 № 15

«О  внесении  изменений  и  дополнений  в  «Положение  о  городской  тарифной
комиссии»;

- решение Совета народных депутатов города Владимира от 17.06.2009 № 119
«О протесте  прокурора города Владимира на пункт 1.3.  решения Владимирского
городского  Совета  народных  депутатов  от  25.12.2002  №  267  «О  «Положении  о
городской тарифной комиссии»;

- решение Совета народных депутатов города Владимира от 22.06.2011 № 89
«О  протесте  исполняющего  обязанности  прокурора  города  Владимира  на  п.3.5.
«Положения о городской тарифной комиссии».

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
жизнеобеспечению города.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА